様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

  R3 年  3月  11日

御 殿 場 市 長  様

団体名 生活福祉環境相談センター

代表者 矢地信行

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第   １０ 号

活 動 実 績

・随時市内のトンボ池やビオトープの環境保全活動を行い、絶滅危惧種の生き物の保護を

図った。

・月1回以上 鮎沢川とその支流のゴミ片付け作業を実施した。

・公立保育園や介護福祉施設の草取り等、園庭整備作業を実施した。

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。